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Исх. №_____ от «____» __________ 20___ г.

Информация
о поголовье сельскохозяйственных животных

Наименование заявителя (полностью) ___________________________________
____________________________________________________________________
ИНН ________________________________________________________________

	Наименование показателя
	Единица измерения
	На 01.01.
20__ года
	Количество на 1 января текущего года
	Количество на дату подачи заявки на получение субсидий

	1
	2
	3
	4
	5

	Крупный рогатый скот
	голов
	
	
	

	в том числе коровы
	голов
	
	
	

	Свиньи
	голов
	
	
	

	Овцы (козы)
	голов
	
	
	

	в том числе овцематки (козы) и ярки (козочки) старше 1 года
	голов
	
	
	

	Птица
	голов
	
	
	

	в том числе гуси 
	голов
	
	
	

	индейки
	голов
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	Кролики
	голов
	
	
	


Об ответственности за предоставление недостоверных данных предупреждён.

Достоверность представленной информации подтверждаю.

	Глава КФХ

(индивидуальный предприниматель)
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	М.П. (при наличии)
	
	
	
	


	Главный бухгалтер
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)



